106 www.addison-cables.com
NR/PS/TEL/00015标准RT/ZHLS，
A-2Y(L)2Y电话电缆
应用
该电缆主要是为非电气化区域的铁路轨道安装而设计，用于直埋敷设，
使用铜带或 Zetabon型皱纹钢带铠装以防止啮齿动物对电缆的破坏。
标准
● NR/PS/TEL/00015(原 RT/E/PS/00015 或 GK/RT 0315)

100 4×5 8×10
尺寸和重量
A-2Y(L)2Y n×2×0.63/0.9
线缆型号
线对数量
(n)
标称护套厚度
mm
最大外径
mm
标称重量
kg/km
0.63mm导体，1.15mm绝缘线
RS/RT/ZHLS-2Y(L)2Y-2P0.63 2 2.7 12.3 103
RS/RT/ZHLS-2Y(L)2Y-5P0.63 5 2.7 13.8 155
RS/RT/ZHLS-2Y(L)2Y-10P0.63 10 2.7 15.6 212
RS/RT/ZHLS-2Y(L)2Y-20P0.63 20 2.7 18.1 309
RS/RT/ZHLS-2Y(L)2Y-30P0.63 30 2.7 20.4 403
RS/RT/ZHLS-2Y(L)2Y-50P0.63 50 2.7 24.2 574
RS/RT/ZHLS-2Y(L)2Y-75P0.63 75 2.7 28.2 779
RAILSIG铁路通信电缆
室外通信电缆   英国NETWORK RAIL标准
108 www.addison-cables.com
线缆型号
线对数量
(n)
标称护套厚度
mm
最大外径
mm
标称重量
kg/km
RS/RT/ZHLS-2Y(L)2Y-100P0.63 100 2.7 31.0 974
0.9mm导体，1.5mm绝缘线
RS/RT/ZHLS-2Y(L)2Y-2P0.9 2 2.7 13.3 131
RS/RT/ZHLS-2Y(L)2Y-5P0.9 5 2.7 15.6 208
RS/RT/ZHLS-2Y(L)2Y-10P0.9 10 2.7 18.1 305
RS/RT/ZHLS-2Y(L)2Y-20P0.9 20 2.7 21.9 477
RS/RT/ZHLS-2Y(L)2Y-30P0.9 30 2.7 25.2 639
RS/RT/ZHLS-2Y(L)2Y-50P0.9 50 2.7 30.0 951
RS/RT/ZHLS-2Y(L)2Y-75P0.9 75 2.7 35.8 1325
RS/RT/ZHLS-2Y(L)2Y-100P0.9 100 2.7 39.1 1688
线缆型号
线对数量
(n)
标称护套厚度
mm 最大外径
mm
标称重量
kg/km
内护套 外护套
0.63mm导体，1.15mm绝缘线
RS/RT/ZHLS-2Y(F)(L)2YB2Y-2P0.63 2 1.6 1.6 18.0 222
RS/RT/ZHLS-2Y(F)(L)2YB2Y-5P0.63 5 1.6 1.6 19.5 296
RS/RT/ZHLS-2Y(F)(L)2YB2Y-10P0.63 10 1.6 1.6 20.3 383
RS/RT/ZHLS-2Y(F)(L)2YB2Y-20P0.63 20 1.6 1.6 23.8 504
RS/RT/ZHLS-2Y(F)(L)2YB2Y-30P0.63 30 1.6 1.6 26.1 606
RS/RT/ZHLS-2Y(F)(L)2YB2Y-50P0.63 50 1.6 1.6 29.9 903
RS/RT/ZHLS-2Y(F)(L)2YB2Y-75P0.63 75 1.6 1.6 33.9 1202
RS/RT/ZHLS-2Y(F)(L)2YB2Y-100P0.63 100 1.6 1.6 36.7 1463
0.9mm导体，1.5mm绝缘线
RS/RT/ZHLS-2Y(F)(L)2YB2Y-2P0.9 2 1.6 1.6 19.0 250
RS/RT/ZHLS-2Y(F)(L)2YB2Y-5P0.9 5 1.6 1.6 21.3 370
RS/RT/ZHLS-2Y(F)(L)2YB2Y-10P0.9 10 1.6 1.6 23.8 508
RS/RT/ZHLS-2Y(F)(L)2YB2Y-20P0.9 20 1.6 1.6 27.6 782
RS/RT/ZHLS-2Y(F)(L)2YB2Y-30P0.9 30 1.6 1.6 30.9 1000
RS/RT/ZHLS-2Y(F)(L)2YB2Y-50P0.9 50 1.6 1.6 35.7 1402
RS/RT/ZHLS-2Y(F)(L)2YB2Y-75P0.9 75 1.6 1.6 41.5 2055
RS/RT/ZHLS-2Y(F)(L)2YB2Y-100P0.9 100 1.6 1.6 44.8 2550
实心铜导体
实心聚乙烯绝缘
线对
绕包带

104 4 10 16 22 - - -
160 4 10 16 22 28 - -
228 4 10 16 22 28 34 -
308 4 10 16 22 28 34 40
尺寸和重量
G7622 A1 Type2 电缆
线缆型号 线对数量
最小护套厚度
mm
标称外径
mm
标称重量
kg/km
0.63mm导体，1.0mm绝缘线
RS7622A1/T2-02Y(L)H-8P0.63 8 2.5 14.5 190
RS7622A1/T2-02Y(L)H-14P0.63 14 2.5 16.0 240
RS7622A1/T2-02Y(L)H-20P0.63 20 2.5 17.5 310
RS7622A1/T2-02Y(L)H-28P0.63 28 2.5 19.5 380
RS7622A1/T2-02Y(L)H-38P0.63 38 2.5 21.5 470
RS7622A1/T2-02Y(L)H-54P0.63 54 2.5 23.5 610
RS7622A1/T2-02Y(L)H-74P0.63 74 2.5 25.5 780
RS7622A1/T2-02Y(L)H-104P0.63 104 2.5 29.0 1020
RS7622A1/T2-02Y(L)H-160P0.63 160 2.5 34.0 1498
RS7622A1/T2-02Y(L)H-228P0.63 228 2.5 39.0 1993
RS7622A1/T2-02Y(L)H-308P0.63 308 2.5 43.5 2670
0.9mm导体，1.5mm绝缘线
RS7622A1/T2-02Y(L)H-8P0.9 8 2.5 17.5 280
RS7622A1/T2-02Y(L)H-14P0.9 14 2.5 20.0 380
RS7622A1/T2-02Y(L)H-20P0.9 20 2.5 22.5 500
RS7622A1/T2-02Y(L)H-28P0.9 28 2.5 24.5 630
RS7622A1/T2-02Y(L)H-38P0.9 38 2.5 25.5 790
RS7622A1/T2-02Y(L)H-54P0.9 54 2.5 29.0 1060
RS7622A1/T2-02Y(L)H-74P0.9 74 2.5 32.5 1370
RS7622A1/T2-02Y(L)H-108P0.9 108 2.5 37.5 1830
117
Caledonian Railway Cables
G7622 A1 Type1 电缆
线缆型号 线对数量
最小护套厚度
mm 标称外径
mm
标称重量
kg/km
内护套 外护套
0.63mm导体，1.0mm绝缘线
RS7622A1/T1-02Y(L)HY-8P0.63 8 2.5 3.0 20.5 330
RS7622A1/T1-02Y(L)HY-14P0.63 14 2.5 3.0 22.0 390
RS7622A1/T1-02Y(L)HY-20P0.63 20 2.5 3.0 23.5 480
RS7622A1/T1-02Y(L)HY-28P0.63 28 2.5 3.0 25.5 560
RS7622A1/T1-02Y(L)HY-38P0.63 38 2.5 3.0 27.5 660
RS7622A1/T1-02Y(L)HY-54P0.63 54 2.5 3.0 29.5 830
RS7622A1/T1-02Y(L)HY-74P0.63 74 2.5 3.0 31.5 1010
RS7622A1/T1-02Y(L)HY-104P0.63 104 2.5 3.0 35.0 1290
0.9mm导体，1.5mm绝缘线
RS7622A1/T1-02Y(L)HY-8P0.9 8 2.5 3.0 23.5 440
RS7622A1/T1-02Y(L)HY-14P0.9 14 2.5 3.0 26.0 550
RS7622A1/T1-02Y(L)HY-20P0.9 20 2.5 3.0 28.5 700
RS7622A1/T1-02Y(L)HY-28P0.9 28 2.5 3.0 30.5 840
RS7622A1/T1-02Y(L)HY-38P0.9 38 2.5 3.0 31.5 1020
RS7622A1/T1-02Y(L)HY-54P0.9 54 2.5 3.0 35.0 1310
RS7622A1/T1-02Y(L)HY-74P0.9 74 2.5 3.0 38.5 1650
RS7622A1/T1-02Y(L)HY-104P0.9 104 2.5 3.0 43.5 2160
铠装 G7622 A1 Type2 电缆
线缆型号 线对数量
最小护套厚度
mm 标称外径

导体与导体之间 V 1500
导体与屏蔽层之间 V 3000
机械和热性能
弯曲半径：10×OD
温度范围：-40℃～ +60℃ (工作中 )；-10℃～ +60℃ (安装中 )
尺寸和重量
CT2328( 主缆 )
线缆型号 四线组数量
标称护套厚度
mm 标称外径
mm
标称重量
kg/km
内护套 中层护套 外护套
0.8mm导体，1.27mm绝缘线
RS2328-2Y2Y(K)2YB2Y-14Q0.8 14 1.2 1.1 2.2 29.2 1332
RS2328-2Y2Y(K)2YB2Y-21Q0.8 21 1.3 1.3 2.5 31.3 1655
RS2328-2Y2Y(K)2YB2Y-28Q0.8 28 1.3 1.3 2.5 35.5 2013
CT2328( 带屏蔽四线组的主缆 )
线缆型号 四线组数量
标称护套厚度
mm 标称外径